
U C H W A Ł A Nr XXXV/1//242/2021 
Rady Miasta Rypin 

z dnia 9 września 2021 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2021r. poz. 1372) w związku z art. 13 ust. 1 

i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jedn. Dz.U. z 2020r. poz. 1990 z późn. zm. 1) uchwala się, co następuje :

§ 1. Wyrazić zgodę na :

o wydzierżawienie na okres 25 lat na rzecz p. 

                            działki gruntu stanowiącej własność Gminy Miasta Rypin, oznaczonej 

nr geod. 832/24 o pow. 0,0090 ha, zapisanej w KW Nr WL 1Y/00006779/9, położonej w 

Rypinie przy ul. Wojska Polskiego 5A zabudowanej murowanym pawilonem handlowym 

stanowiącym własność dzierżawcy.

o odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy o której mowa w pkt 

1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rypin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prze�q,��ady Miasftf_Rypin 
;;7-_ r/..-t:;, �p � �,

Sławomir Malinowski 

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021r. poz. 11 i poz. 234, poz. 1551 i poz. 1561 ..



Uzasadnienie 

Z wnioskiem o wyrażenie zgody na wydłużenie okresu dzierżawy do 25 lat 

działki gruntu ozn. nr geod. 832/24 o pow. 0,0090 ha, położonej w Rypinie przy ul. 

Wojska Polskiego 5A wystąpiła Pani                                     - dotychczasowy dzierżawca 

przedmiotowej nieruchomości zabudowanej murowanym pawilonem handlowym 

stanowiącym własność dzierżawcy. 

Lokalizację nieruchomości przedstawia poniższa kserokopia mapy ewidencyjnej. 

I 
L / 

·;--�--. --.J

/ 

J 
I 

/ 
I 

/ 
I 
I 

/ 
I 

o7 /
Oj / 

• (J) 

4? 
�o 

/ 

r-

Przewodniczący

J?�;t;.f 
m,1?r Sławomir Malinowski




